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Kauniaisten perusopetukseen haettiin suomi toisena kielenä -opettajaa vir-
kaan 28.2. - 16.3.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun ko ti si-
vuil la sekä TE-palveluiden sivustolla. Viran hoito alkaa 1.8.2020.

Opettajan virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kel poi-
suus vaa ti muk sis sa annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Li-
säk si edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa.

Virkaan valittavalta edellytetään perehtyneisyyttä opetussuunnitelmaan
OPS2016, ja odotamme vankkaa pedagogista osaamista sekä kykyä yh-
des sä tekemiseen. Eduksi katsotaan kokemus monialaisten op pi mis ko ko-
nai suuk sien toteuttamisesta ja kehittämisestä perusopetuksessa.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä kolme henkilöä. Hakijoista
kai kil la on vaadittava kelpoisuus. Yhteenveto ja hakuasiakirjat ko ko nai suu-
des saan ovat nähtävissä kokouksessa (oheismateriaali, vain valiokunnan
jä se nil le).

Haastatteluihin kutsuttiin kaikki hakijat. Haastattelut pidettiin 19.3.2020.
Haas tat te lui hin osallistuivat opetuspäällikkö, peruskoulujen rehtori ja apu-
lais reh to ri.

Koulutuksen ja työkokemuksen ohella on arvioitu viran hoitamisen kan nal ta
hakijoiden henkilökohtaisia ominaisuuksia. Viran täyttöä ohjaavat myös pe-
rus tus lain 125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja
koe tel tu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan
kou lu tuk sen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja. Kyky viittaa hen ki-
lön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin omi nai suuk-
siin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja
mui hin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koe-
tel tu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja vi ran
hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Haastatteluryhmän esitys on tehty kokonaisarvioinnin perusteella edellä
mai ni tut osatekijät huomioiden. Kaikilla hakijoilla on kokemusta S2-opet ta-
jan viran hoitamisesta.

Haastatteluryhmä katsoo, että työkokemuksen ja haastattelussa esille tul-
leen perusteella * * * * * * * * * omaa parhaat edellytykset viran me nes tyk-
sel li seen hoitamiseen. Hänen monipuolinen kielellinen taustansa tuo sy-
vyyt tä kielitietoista koulua rakennettaessa, sekä hänen joustava ja mää rä-



tie toi nen otteensa yhteistyötahojen kanssa edistää yhtenäisen pe rus ope-
tuk sen toteuttamista.

Valittava on toiminut Mäntymäen koulussa opettajana vuodesta 2019, jo ten
valintaan ei sovelleta koeaikaa. Lasten ja nuorten parissa työs ken te le vil tä
vaadittava rikosrekisteriote on esitetty. Kaupungin työterveyshuollon an ta-
ma hyväksytty selvitys terveydentilasta on esitettävä ennen vi ran hoi don
aloittamista.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hal lin to-
sään nön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee Kauniaisten
pe rus ope tuk seen suomi toisena kielenä -opettajan virkaan * * * * * * * * * *
(421047) 1.8.2020 alkaen.

Valintaan ei sovelleta koeaikaa. Lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä
vaa dit ta va rikosrekisteriote on esitetty.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt kaupungin työ ter-
veys huol lon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan. Tämä
on esitettävä ennen viranhoidon aloittamista.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


